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FZ-2380/4/25/MK 
 

                 WYKONAWCY, 

                 KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem rozdzielni 
elektrycznych wraz z niezbędnymi elementami instalacji elektrycznej (ETAP I) razem  
z montażem ładowarek elektrycznych przeznaczonych do ładowania pojazdów 
elektrycznych dla potrzeb garnizonu łódzkiego (ETAP II) 

 
                   Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytanie Wykonawcy: 

 
PYTANIE  1  
W niektórych obiektach: 
np. Pajęczno, Pabianice do wykonania prac i uruchomienia konieczne będzie zwiększenie mocy, 
wymiana przyłącza oraz zasilania obiektu. 
W zakresie podziału własności część zasilania wraz układem pomiarowym jest w granicy własności 
Zakładu Energetycznego i realizowana przez ten zakład jako inwestycja własna. 
W OPZ Pabianice zapiano: " Zalecana jest wymiana okablowania od złącza PGE do licznika energii 
oraz do wyłącznika głównego. .. Wykonawca powinien uzgodnić układ pomiarowy z Zakładem 
Energetycznym" 
W zakresie zwiększenia mocy wykonawca nie ma umocowań prawnych o wystąpienie o zwiększenie 
mocy, Właściciel przyłącza występuje o zmianę warunków zasilania, po złożeniu wniosku zakład 
energetyczny ma 30 dni na wydanie warunków zasilania, w których to będzie określone ew. wymiana 
wlz i układu pomiarowego.  
- jest to poza kompetencjami wykonawcy i bez wydania nowych warunków zasilania nie ma 
możliwości podjęcia prac modernizacyjnych. 
 
ODPOWIEDŹ 1 
Zamawiający informuje, że na powyższe pytania i wątpliwości zostały udzielone odpowiedzi w dniu 

28.02.2025 r. 

 

PYTANIE  2  

Nie jest możliwa wycena i realizacja ww. zadań bez wydanych warunków zasilania.  

 

ODPOWIEDŹ 2 

Zamawiający informuje, że według przeprowadzonych szacunków aktualny stan techniczny i faktyczny 

umożliwia w chwili obecnej dokonanie wyceny w zakresie montażu WLZ oraz wyceny montażu 

ładowarki co umożliwia wykonanie zadania  i realizację montażu ładowarki niezależnie od warunków 

przyłącza PGE.     

. 

 

   I Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 

    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

             insp. Jarosław Rybka 
 

 

sporządzono 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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